UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng
Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục thành phố Hải Phòng

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hải Phòng;
 Căn cứ Quyết định số 1937/QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2022 về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số ngành GDĐT thành phố Hải Phòng và Thông báo số 648/SGDĐT-VP về việc thông báo phân công nhiệm vụ Ban chỉ đạo chuyển đổi số ngành GDĐT thành phố Hải Phòng;
	Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục thành phố Hải Phòng.
Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 2048/QĐ-SGDĐT ngày 14/12/2020 và có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2023.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng cơ quan Sở, Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện, Giám đốc Trung tâm giáo dục nghề nghiệp và giáo dục thường xuyên quận/huyện, Hiệu trưởng các trường chuyên biệt, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các tổ chức, cá nhân thuộc đối tượng áp dụng và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành./.

	Nơi nhận:
- UBND thành phố (để b/c);
- Ban Chỉ đạo CĐS ngành GD&ĐT;
- Như Điều 3
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

 Bùi Văn Kiệm